PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.127.248/0001-56

RUA DO CAFÉ, 649 – FONE: (17) 3567-9510 – CEP 15825-000 – PARAÍSO – www.paraiso.sp.gov.br
Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2023
Edital de Retificação da Convocação para as

Provas Objetivas
06 de junho de 2023

O MUNICÍPIO DE PARAÍSO torna público o EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DE
MÚLTPLA ESCOLHA do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023
conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS - PVO
1.1 As Provas Objetivas de Múltipla Escolha do Processo Seletivo nº 001/2023 do Município de Paraíso/SP serão realizadas

no dia 18 DE JUNHO DE 2023 conforme instruções a seguir descritas:

PERÍODO DA MANHÃ – GRUPO “A”
HORÁRIO:  ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 8H00     FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 08H45

VAGA INSCRITOS

Monitor de Transporte Escolar

EMEF PROF. “HÉLIO DE SOUSA CASTRO”
Rua do Café, nº 760 Centro, Paraíso/SP

PEB II - Arte
PEB II - Educação Física
PEB II - Geografia
PEB II - Língua Portuguesa
PEB II - Matemática
PEB I (Ed. Infantil e Ens. Fundamental)
Psicólogo Educacional
Terapeuta Ocupacional

PERÍODO DA TARDE – GRUPO “B”
HORÁRIO:  ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 13H00     FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 13H45

VAGA INSCRITOS

Auxiliar de Serviços Diversos

EMEF PROF. “HÉLIO DE SOUSA CASTRO”
Rua do Café, nº 760 Centro, Paraíso/SP

Fonoaudiólogo (Educação)
PEB II - Ciências
PEB II - História
PEB II - Inglês
Professor de Atividades Esportivas
Professor Recreacionista
Psicopedagogo

Paraíso/SP, 06 de junho de 2023.

WALDOMIRO ANTONIO SGOBI
Prefeito Municipal de Paraíso